M I N I S T ER I O  D A  ED UC AÇ ÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

ekp

PORTARIA Nº            2097        DE               07               DE               MAIO          DE 2012.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

016181/2012-60,

    RESOLVE:

    I. Designar a servidora RAFAELA MANTOVANI FONTANA -

200069, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, no regime de

trabalho de Dedicação Exclusiva, para exercer o cargo de Vice-Coordenador do Curso Superior

de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Setor de Educação Profissional e

Tecnológica, pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 18 de abril de 2012.

    II. Nos impedimentos do Coordenador, a mencionada docente

cumprirá, obrigatoriamente, o regime de trabalho de tempo integral, de acordo com o disposto no

§ 5°, artigo 1° da Lei n° 8.168/91.

Zaki Akel Sobrinho